ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό 
τίτλο «ΑΠΟΨΗ Α.Ε.» με  αριθμό Γ.Ε.ΜΗ 044596607000  στην υπ’ αρ. τέταρτη (4η) αυξητική 
τροποποιητική πράξη της υπ’ αριθμ 14068649/20-07-2021 σύμβασης πίστωσης ανοικτού 
αλληλόχρεου λογαριασμού μέχρι του ποσού των ΕΥΡΩ τριών εκατομμυρίων είκοσι χιλιάδων  
( € 3.020.000,00 ) καθώς και στις τυχόν μελλοντικές πρόσθετες/τροποποιητικές πράξεις 
αυτής  με τους όρους που έχει θέσει η Τράπεζα, οι οποίοι έγιναν γνωστοί και αποδεκτοί από 
όλα τα παριστάμενα στη συνεδρίαση μέλη Δ.Σ., καθώς και τη σύναψη κάθε αναγκαίου προς 
τούτο συμβατικού εγγράφου,